- ' A\ ;/’
S | |

f\
\ﬁ:—, \ q ’ .:’
o \~, 20V \.,.k-’-.f.‘f A {
MUNICIPALIDAD DE LA PLLATA PEC;ISTRO DF,DEC%RETOS
/ PERIOD®2023 .

S

LA PLATA, nﬂ’mm 2099 FOUIO 0000194 4

VISTO el Decreto 0040/23, por el que se declaré de Interés Social, a

> Hs'refectos de la Ley 10.§30 el otorgamiento de la escritura traslativa de dominio del

inmueble identificado con la Partida Inmobiliaria 055-217400, Matricula 055-043741 del
Partido de La Plata; y

CONSIDERANDO:
Que fue detecta_do un error material en los datos del inmueble que
sera objeto de la Escrituracion Social.
Que el error referido es respecto a la Manzana del inmueble.
. Que consecuentemente, debe subsanarse dicho error efectuandose la
rectificacion respectiva.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Rectifiquese el Articulo 1° del Decreto 0040/23, en el sentido de dejar
establecido correctamente los datos del inmueble de Matricula 055-043741, Partida
Inmobiliaria 055-217400 (Circunscripcion III, Seccion F, Chacra 269, Mza 269 H, Parcela
27), y no como se consignd en el citado Acto Administrativo.

ARTICULO 2°: A los efectos dispuestos en el articulo primero girese las actuaciones a la

Escribania General de Gobierno.-

Social.-

ARTICULO 4°: Registrese; notiff

NELSON A. MARINO

rio
nidad
Sec. de Desarmllo de la Comu
Municipalidad de La Plata

A

,;;.%

g
et



